B.E.G. LUXOMAT®
DE
CK
EN
-
BE
W
EG

(BEWEGUNGSMELDER FÜR INNENANWENDUNGEN)
| LUXOMAT® PD3-2C-DE/-UP
Bestellbezeichnung Farbe Artikel-Nummer
PD3-2C-DE weiß 92198
PD3-2C-UP weiß 92188
Zubehör (optional)
Ballschutzkorb BSK weiß 92199
Abdeckung IP23 transparent 92206
10 m
6 m
4 m
10 m
360°
2,50 m
2
3 1
 ZUBEHÖR (OPTIONAL)
 PRODUKTINFORMATIONEN TECHNISCHE DATEN
DE
UP
Frontal auf den Melder zu gehen
Quer zum Melder gehen
Kleinere Bewegungen
1
2
3
Ballschutzkorb Abdeckung IP23
         230V~ ±10%
 360°
quer  Ø 10,00m
frontal  Ø   6,00m
DE/UP = IP20 / Klasse II /
DE Ø80 x H84,5mm
UP Ø98 x H65mm
-25°C bis +50°C
aus hochwertigem und UV-
beständigem Polycarbonat
Kanal 1 (Lichtsteuerung)
2000W, cosϕ= 1;
1000VA, cosϕ= 0,5
30s - 30Min. oder Impuls
10 - 2000Lux
Kanal 2 (Gerätesteuerung)
Schließer, NO-Kontakt,
3A, 230V, cosϕ= 1
5 - 120Min.
30
80